EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 04/2023

A Comissão de Educação, Cultura, Esporte, Lazer, Saúde e Meio Ambiente no

uso de suas atribuições legais, com fundamento no Art. 262 da Resolução nº 01, de 13

de Dezembro de 2012 do Regimento Interno, torna público que realizará AUDIÊNCIA

PÚBLICA Nº 04/2023, visando analisar e discutir a Saúde Pública no Município de

Mário Campos, no dia 04 de outubro de 2023, às 18h (dezoito horas), na sede do Poder

Legislativo, localizada na Av. Petrina Augusta de Jesus, 100, Bairro São Tarcísio, no

Município de Mário Campos.

Sevanir Isaías da Silva Filho

Presidente da Câmara Municipal de Mário Campos

Daniela Agostinho  Henrique
Presidente da Comissão de Educação, Cultura,

Esporte, Lazer, Saúde e Meio Ambiente

Ludimila Corrêa Bastos
Relatora  da Comissão Comissão de Educação,

Cultura, Esporte, Lazer, Saúde e Meio Ambiente.

Rogério Luiz Souza Prado
Membro da Comissão Comissão de Educação,

Cultura, Esporte, Lazer, Saúde e Meio Ambiente.